fubditis, amicis,confœderatis ac Ьев

nmolis. порт: ‚` et alijs quibusuis ,

,l

9
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vbilibet coniìitutis, quibus prœl'entes

пойте 011211122 fuerint litterae, Salutë

et dilee'lionem. (Еда lllullris arq; lne

clytus Princeps, Domin9Leo de Rot

lenthal. dominus de Fryenbergk 8f

Comes de Platten. CQNlänguineus

поиск lincerê dileâus, hodie nobis

exponifetir, St declarari, qualiter ipa

fe caulä deuotionis, terram promiffia

onis et fpecialiter, fànâum Sepulchrü

Dominicum Hierofolymitanum , 84

tâm Ша, quœ Domini Saluatoris noe

ßri lefu Chrilìi lâcro. Sanguine com

fperfa funi, quìm alia plurima citra et

vltra maria, in diuerlïs mundi regiol

nibus (оптика, р1а loca peregrê via

Íîtare proponat 8l intendat , vnis

ce@ peroptet etiam nollram videre

perfonam,& nofìras uilîtare patrias,

quarum oras iam attigerat. fecurum

à nobis pro (e, fuisŕp comitibus ac Fae
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‘l mulis, tranlîtum Íïue conduâum pol

i' Íiulando. Hinc ell quod nos pium

nobilemfp animum (ЦЕН noßrt' Cona

t languinei in Domino commendâ'te's,

› ас Íuœ petitioni liberaliter annuentes,

eidem Domino Leoni CONlanguia

neo noliro, tâm pro fua perfona,quâ'

pro quadraginta alijs perfonis, de Fas

milia et comitiua fua, cuiuscunëp gras

i dus, Наше, ordinis, aut conditionis

l exiliant: : dummodo tamen nolìri,

aut patriarum nollrarum inimici plie

blici diffidati non fuerint, et pro toria

ï dem equis et quibusuis eorum bonis,

plenum, ualidum, et (eeurum, Ватт

поРсгашт ferie literarum, damus et

concedimus,faluum conducfiumJiinc

ad vnum annum integrum. â Data

ipfarum proximê fequente duraturů.

anpropter uobis noliris loca tenëa

tibus, officiarijs, feruitoribus, vafala
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lis. ac (нытье: cuilibet velirum аи

liritfìê prgcipimus 8C mandamus: alid

os uerò requirimus et rogamusnga

tenus prœditfium Dominum Leonë

CONlanguineum nolirum, cum ex

caul'a l'upraditfia penes vos, vel aliê

quem тают applicuerit, ttìm nobid

litatis катер cbaritatis intuitu recomu

milïum fufcipiaiis. ac fauorabiliter etid

fam noliri amore 8C contemplatione

тат, брГшпф vnâ cum 'difiis alijs

quadraginta perfonis de comitiua feu

familia lua, totidem equis, aut inferiá

us, in 8l per prouincias, patrias, кем

газ. dominia, iurisdiöìiones, palIits,

diliriëius, 8l loca, сайт nolira, quâm

veiira et Vobis commilIa,Clie noëiuëp

per mare, per aquam dulcem, 8( terd

ram, equelires, pedelires, aut панд: